CONSELHO  MUNICIPAL  DE  SAÚDE  DE  REGISTRO

Secretaria  Municipal de Saúde

Resolução CMS-Registro -SP n.° 028/2019

0 Plenário do Conselho Municipal de Saúde (CMS-Registro -SP), na 10e reunião ordinária de
2019,realizadanodia11de/unhode2019,nousodesuascompetênciasregimentaise

atribuiçõesconferidaspelasLeisFederalN.Q8080de19dese[embrode1990,N.g8.142,de28
dedezembrode1990,epelaLeiMunicipalN.91.265de29dejunhode2012,

Resolve
AprovaraNt:::aEdnetiednatá::dueNr,3ErpeEse-nàaNn,tÂodoDArse:tNasdTo|rTt:ÇSô=çEÉSERV|ÇoS,ENS|NOE

PESQUISA LTDA (UNISPE-REGISTRO)

Novos membros:
Titular: Fernando Henrique lgnácio dos Santos
Suplente: Anderson Martins da Silva

Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação.

Registro, 01 de Novembro de 2019.

Ne'son,
prestÉ#F&offi«M#¥#¥##:#e§paúti

LeiFederaJN.ü80detgdsSetemDdet9%
leiMunmalNa12Ô5de29doWmo.de2012

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

HomologoaresoluçãoCMS-Registro-SPn.Q028/2019,de01deNovembrode2019,conforme
incisoXIL4.aDiretrizdaResoluçãoCNS/MSn.Q453de10demaiode2012,eporatribuição

legal conferida através do parágrafo § 2.Q do artigo 1.Q da Lei Federal n.9 8.142 de 28 de

dezemt;ro de 1990.

Registre-se,  Publique-se e Dê-se Ciência.

Registro, 01 de Novembro de 2019.

SECRETARIA MUNICIPAL  DE  SAÚOE
F`ua  Sâo  Paulo,  i 11  -Vila  Fátima -Cep   11  900-000

Telefone   (OXX13)  3828-4200  Fax   (OXX13)  38284203
- Registro/SP -